
PCR99ETRPO43453314

SMLOUVA O DÍLO

Č. j.: PPR-27563-l/Čj-2024-990673

,,Oprava osvětlení

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlein:
IČ,
DlČ,
zastoupen:

Příjemce faktuiy:

bankovní spojení:
číslo účtu'
datová schránka:

kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
e-inail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlein:
zastoupen:

IČ,
DIČ,
číslo účtu:
datová schránka:

kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-inail:

(dále jen ,,Zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Markétou Pohl., vedoucí ekonomického odboru ředitelství logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Policejní prezidium ČR, ŘLZ PP ČR, EO,
P. O. Box 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,
rzlpp.eo@pcr.cz
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710
gs9ai55

Robert Kleprlík
Pietteho náměstí 37, 542 24 Svoboda nad Úpou
Robertein Kleprlíkein, fýzická osoba
podnikající dle živnostenského zákona
a zapsána v obchodnim rejstřľku Městský úřad Trutnov
61194751
CZ7305183237
182075432/0300
ne

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku, následující smlouvu (dále jen ,,Smlouva")



Článek II.
Předmět Smlouvy

1. Předinětern této Sinlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, za podinínek
stanovených touto Sinlouvou, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, dílo blíže specifíkované v příloze č. 1 a
Č.2 Smlouvy, bez jakýchkoliv faktických a právních vad.

2. Dílem se rozuiní oprava osvětlení na chodbách a schodištích v celkovém počtu 53 ks osvětlovacích těles
s RF čidlem/senzorein a 4ks RF Čidlein a nouzovým inodulern (dále jen ,,Dílo" nebo též ,,Předmět
plnění").

3. Za řádně a včas provedené Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. IV. této Smlouvy.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení Díla

1. Zhotovitel provede Dílo v rozsahu dle čl. II. odst. 2. Smlouvy a její přílohy Č. 1 a č. 2 nejpozději do 60
dnů od nabytí účinnosti této Sinlouvy.

2. Místein plnění jsou objekty PP ČR,

3. Zliotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy (ČSN a
ČSN EN) vztahující se k prováděnýin Činnostem, vč. technické dokuinentace výrobce, a řídit se touto
Smlouvou a pokyny Objednatele, resp. kontaktních osob uvedených v odst. 10. tohoto článku III.
Zhotovitel je při provádění Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a
schopností, přičeinž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů Objednatele píseinně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které by v důsledku nevhodných pokynů Objednateli, nebo třetíin
osobám vznikly.

4. Objednatel je Dílo provedené řádně a včas povinen převzít. O odevzdání a převzetí řádně provedeného
Díla bez výhrad bude sepsán předávací protokol podepsaný oběina sinluvními stranami. Dnem
uvedeným v předávacím protokolu bez výhrad se Dílo považuje za řádně provedené a převzaté.

5. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších právních
předpisů. Pokud Dílo obsahuje vady při jeho odevzdání, sepíší smluvní strany předávací protokol
s výhradou, ve kteréin Objednatel uvede vady Díla a Dílo nepřevezine. Dílo se nepovažuje za řádně
provedené a převzaté. V takovéin případě je Zhotovitel povinen vady Díla bez zbytečného odkladu
odstranit, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu s výhradou.
S přihlédnutím k okolnostem vytýkaných vad jsou smluvní strany písemně oprávněny stanovit odlišný
termín k jejich odstranění.

6. Dokud Zhotovitel zcela neodstraní vady Díla uvedené v předávacíin protokolu s výhradou, není
Objednatel povinen Dílo převzít. Po odstranění vytknutých vad se Dílo považuje za řádně provedené a
předané podpisern předávacího protokolu bez výhrad oběma sinluvními stranami.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny plněníin pokynů Objednatele za
předpokladu, že, Zhotovitel Objednatele na jejich nevhodnost předein píseinně upozornil, a Objednatel
i přes toto upozornění na plnění takových pokynů píseinně trval.

8. Na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou Objednatele má Zhotovitel právo
fakturovat Objednateli cenu poskytnutého plnění. Originál předávacího protokolu bude přílohou
faktury.

9. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění Díla
nebo v souvislosti s ním dozví.

2



10. Osobou oprávněnou jednat ve věcech pInění Díla a k podpisu předávacího protokolu a osobou
odpovědnou za předání a převzetí plnění je:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:
Jakákoliv změna týkající se oprávněných osob, včetně kontaktních údajů, bude oznámena bez
zbytečného odkladu druhé sinluvní straně.

Článek IV.
Cena Díla a platební podmínky

1. Celková cena Díla je stanovena dle nabídky Zhotovitele ze dne 17. 03. 2024, která tvoří přílohu č. 1 a
Č.2 Smlouvy a činí 69.780,49 KČ bez DPH, tj. včetně 21% sazby DPH 84.434,39 KČ s DPH.

2. Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškerá plnění, která se Zhotovitel zavázal
poskytnout Objednateli na základě této Sinlouvy; celková cena za předmět plnění je cenou konečnou a
nelze ji překroČit; cenu je možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

3. Úhrada celkové ceny bude realizována v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele na základě vystavené faktury. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od podpisu
předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvníini stranami.

4. Faktura lňllSí obsahovat číslo této Srnlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejinéna pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Objednatele,
Zhotovitele a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
Zhotoviteli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 5. tohoto článku.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli na adresu
příjemci faktuiy; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele uvedených ve
Srnlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená' v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2.
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjeinci faktury.
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Objednatel
není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předinětu plnění.

Čl. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést plnění s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy
a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele.

2. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že disponuje veškerýini odbornýini, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění Smlouvy a že ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku nebo ve
stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě užití třetí osoby pro zpracování Díla se Zhotovitel nemůže zprostit odpovědnosti za řádné
provedení Díla, tedy odpovídá, jako by Dílo zpracovával sám.

4. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění předmětu Smlouvy
a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjistí-li Zhotovitel, že příkazy Objednatele jsou
nevhodné či neúČelné pro plnění Díla, je povinen na to Objednatele neprodleně píseinně

3



upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejinéna odpovědnost za vady a za škodu,
která v důsledku nevhodného příkazu Objednatele vznikla.

5. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za zhotovení Díla v délce 24 iněsíců ode dne řádného předání
Díla.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteiých se dozví při plnění předinětu
Sinlouvy a nezpřístupní tyto skutečnosti třetím osobáin. Tato povinnost Zhotovitele trvá i po ukončení
sinluvního vztahu.

Čl. VI.
SouČinnost smluvních stran

1. Sinluvní strany jsou povinny při realizaci Díla postupovat ve vzájemné součinnosti tak, aby Dílo bylo
realizováno v souladu a za podinínek této Smlouvy, a která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle
této Smlouvy projeví jako potřebná.

2. Každá smluvní strana se zavazuje reagovat na podnět druhé smluvní strany podle okolností každého
jednotlivého případu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů, ledaže se smluvní
strany v danéin případě nedohodnou písemně na jiném termínu přiměřenéinu okolnostem. Součinnost
bude poskytována prostřednictvíin oprávněných osob či osobaini jiini pověřenými dle čl. III. odst. 10.
této Smlouvy.

3. Žádosti o poskytnutí součinnosti budou v písemné podobě a budou obsahovat specifíkaci požadované
součinnosti.

4. Objednatel zajistí Zhotoviteli přístup do míst, která se týkají předmětu plnění dle této Smlouvy.

Čl. VII.
Smluvní sankce, zánik Smlouvy

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Zhotovitel oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli sinluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění
včetně DPH za nedodržení termínu předání Díla, případně za nedodržení termínu pro odstranění vad, a
to za každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s výkonem činností dle této
Smlouvy, včetně škody na věcech převzatých od Objednatele nebo od třetích osob v ráinci plnění této
Sinlouvy, ledaže tuto Škodu neinohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

5. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
případných vzájemných závazků a pohledávek, nebo odstoupením od Smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností ze strany
Zhotovitele. Podstatným porušením Smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení Zhotovitele s předáním Díla o více než deset (10) kalendářních dnů;
b) prodlení Zhotovitele s odstraněníin vad o více než deset (10) kalendářních dnů,
c) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinéinu podstatnému, byt' jen faktickéinu, oinezení rozsahu
jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

4



7. ÚČinky odstoupení od Smlouvy nastávají okainžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této Smlouvy druhé sinluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejinéna nároku na náhradu
škody a smluvní pokuty.

Čl. IX.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podinínkách účinnosti některých srnluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru sinluv (zákon o registru
sinluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího píseinného souhlasu Objednatele postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy.

3. Tato Smlouva se řídí právníin řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené Sinlouvou se řídí
platnými právníini předpisy, zejinéna občanský zákoníkein.

4. Spoiy smluvních stran vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nebudou vypořádány dohodou,
budou řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Jakékoliv ziněny či doplnění této Sinlouvy je inožné činit výhradně forinou číslovaných písemných dodatků
ke Smlouvě schválených oběma smluvníini stranaini.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, kdy Objednatel obdrží 2 a
Zhotovitel 1 vyhotovení. Smlouva může být uzavřena i elektronicky (bude rozhodnuto před podpisem).

7. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i kontrolním
orgánůin při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

8. Sinluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz Čehož připojují své podpisy.

Přílohy této Smlouvy:
Příloha č. 1 a č. 2 - Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

/

Ing. Marké a Pohl
vedoucí Óáboru

\-L
Robert Kleprlík

živnostník

5



YP|'lO*Á C). lj'
Robert Kleprlík

lČ: 61194751 mobil:
DlČ: CZ7305183237 ,=,

Vystavená nabídka 2024003

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystaveni: 17.03.2024

platnost do: 31.03.2024

Vystavil(a):

Odběratel

Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
17000 Praha 7
Česká republika

lČ: 7064 DlČ: CZ00007064

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Svitidlos RF čidlem 12W4000k 13 500,00
Včetně demoontáže a likvidace stávajĹÍch svÍlidel.

vičko záslepka yypinače 340,00

ElektoinstalačM práce 3 000,00

Spotřebni mateňál 300,00

doprava 387,20

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 0,00 0,00

snižená 10 % 0,00 0,00 0,00
snižená 15 % 0,00 0,00 0,00

základni 21 % 14 485,28 3 041,91 17 527,19
CELKEM 14 485,28 3 041,91 17 527,19

SIeva v %: 0,00
Celkem s DPH: 17 527,19 KČ

KLEPRLÍK ROBERT
Ekktk)imlKea miíe ekktrických zah"zen/
Pieteho nám. 37, Svoboda n. Úpou
lČ:611 183237

ev.č. -E2A

Razľtko a podpis

výiskl(a): 17.03.2024
Zpracováno systémem MbneyS3

www.money.cz Strana: 1

2024003



Y&'ui'Á L
Robert Kleprňk

Vystavená nabidka

IČ: 61194751 mobil:
DIČ: CZ7305183237 ,=

tel.: +420-604688955
fax:

2024004

PIatba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 17.03.2024

platnost do: 31,03.2024

Vystavil(a):

Odběratel

Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
17000 Praha 7
Česká republika

lČ: 7064 DlČ: CZ00007064

Konečný přijemce e-mail:
tel,:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Svitidlo s RF senzorem 20W4000k 44 840,00
Včelně demoontáže a hkvidace stávaji/ch svitidel,

Svilidlo s RF čidlem a nouzovým modulem 12 080,00
Včetně demoontáže a hkvidace stávaj//ch svÍtidel.

vičko záslepka vypinače 400,00

e|ektroinstak|ačni práce 8400,00

Spotřebni mateňál 800,00

Doprava 387,20

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snižená 15 % 0,00 0,00 0,00
základni 21 % 55 295,21 11 611,9C 66 907,20

CELKEM 55 295,21 11611,99 66 907,20

SIeva v %: 0,00
Celkem s DPH: 66 907,20 KČ

KLEPRLĹK ROBERT
Ek4múlskmjm~~ýchza»(
Pieteho nám. 37, Svoboda n. Upou
lČ: 671 7305183237

ev.č. M,O,R.E2A

Razitko a podpis

Vytiskl/a): 17.03.2024
Zpracováno systémem Money S3

www.moneY.ct Strana' 1

2024004


